1

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________________                                                   № __________________
г. Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 22.12.2021 № 2948

В соответствии со статьей 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Воронежской области от 27.11.2003 № 62-ОЗ «О налоге на имущество организаций», постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области», на основании заявлений собственников объектов недвижимости
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в перечень объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая стоимость определяется как кадастровая стоимость, на 2022 год (далее – перечень), утвержденный приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 22.12.2021 № 2948 «Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2022 год» (в редакции  приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 11.07.2022 № 1749, от 29.08.2022 № 2178), следующие изменения:
1.1. Дополнить перечень строками следующего содержания:
	13633

	36:34:0209014:854
	г. Воронеж,
пр-кт. Московский,
д. 11

	13634

	36:34:0401032:85
	г Воронеж,
ул. Плехановская, 48б

	13635

	36:34:0507021:7914
	г. Воронеж,
б-р Пионеров, д. 11,  встроенно-пристроенное помещение I

	13636

	36:34:0507021:7893
	г. Воронеж,
ул. Ворошилова, д. 49

	13637

	36:34:0508001:7497
	г. Воронеж,
пр-кт Патриотов, д. 1Д, пом IV

	13638

	36:34:0602001:7439
	г. Воронеж,
ул. Ломоносова,
 д. 114/10

	13639

	36:34:0349006:683
	г. Воронеж,
ул. Кольцовская, д. 46, пом. II

	13640

	36:34:0607027:610
	г. Воронеж,
ул. 25 Октября, д. 48,
пом II

	13641

	36:34:0401013:606
	г. Воронеж,
ул. Кольцовская, 52

	13642

	36:34:0403002:53
	г. Воронеж,
ул. Моисеева, 1,
нежилое встроенное помещение IV

	13643

	36:27:0012022:45
	Воронежская область,   г. Россошь,
пл. Танкистов, 1д,
пом.1-6, 8-21

	13644

	36:34:0000000:4386
	г. Воронеж,
ул. Платонова, 8.

	13645

	36:34:0203010:4302
	г. Воронеж, б-р Победы, д. 22а

	13646

	36:34:0106040:390
	г. Воронеж, ул. Димитрова, д. 79

	13647

	36:34:0606026:388
	г. Воронеж,
ул. Феоктистова, д. 6, пом IV

	13648

	36:34:0203020:3676
	г. Воронеж,
ул. Хользунова, д. 76.

	13649

	36:34:0106028:3427
	г. Воронеж,
ул. Минская, д. 1

	13650

	36:34:0306046:342
	г. Воронеж,
ул. Новосибирская,
д. 32, пом. III

	13651

	36:34:0204002:2955
	г. Воронеж,
ул. Беговая, 209

	13652

	36:34:0106008:294
	г. Воронеж,
ул. Минская, 2б

	13653

	36:34:0506026:2527
	г. Воронеж,
ул. 9 Января, д. 28

	13654

	36:34:0401007:2006
	г. Воронеж,
ул. 9 Января, 68к

	13655

	36:34:0310012:1757
	г. Воронеж,                        ул. Чебышева, д. 22

	13656

	36:34:0607044:1629
	г. Воронеж,
ул. Плехановская, д. 12, пом. IV

	13657

	36:34:0206002:1617
	г. Воронеж,
ул. Шишкова, д. 65,
пом 2

	13658

	36:34:0507023:1571
	г. Воронеж,
ул. Депутатская, д. 2

	13659

	36:34:0402004:143
	г. Воронеж, Ленинский район, улица Платонова, дом 19

	13660

	36:34:0607039:1385
	г Воронеж, пл. Ленина, д. 15, пом VII

	13661

	36:34:0401014:1010
	г. Воронеж,
ул. Ворошилова, д. 8б

	13662

	36:34:0505055:2867
	г. Воронеж,
ул. Молодогвардейцев, 8

	13663

	36:34:0406013:173
	г. Воронеж, ул. Грамши, д. 70

	13664

	36:34:0606013:698
	г. Воронеж,
ул. Пушкинская, д. 2

	13665

	36:34:0401017:517
	г. Воронеж,
ул. Куколкина, д.18

2. Отделу контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области (далее – департамент) (Пантелеева) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети Интернет».
3. Отделу программного управления, анализа и мониторинга департамента (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента                                                              С.В. Юсупов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]